Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Пункт 9 Додатку №1А до Договору зазначеного у
пункті 31 Договору викласти в наступній редакції:
«Усього вартість послуг з централізованого
водопостачання становить 33697,37 (тридцять три
тисячі шістсот дев’яносто сім гривень 37 коп.) з
урахуванням ПДВ (5616,23 грн);
обсяг централізованого водопостачання складає
1542 куб. м;
плата за абонентське обслуговування (з ПДВ)
складає 75,60 грн.
Даною Додатковою угодою суму Договору на 2025
р. зменшено на 1309,99 гривень (одна тисяча
триста дев’ять гривень 99 коп.).
Всі інші умови Договору залишаються незмінними і
Сторони підтверджують по них свої зобов’язання .